

مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی:

فروکش کردن نزاع های سیاسی، نتیجه وفاق رئیس‌جمهور و ارکان عالی نظام است

سرویس سیاسی – دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با بیان این که فروکش کردن نزاع های سیاسی در کشور نتیجه و فاقی است که بین رئیس‌جمهوری و ارکان عالی نظام اتفاق افتاده است، گفت: آقای پزشکيان نمی‌گوید آقایکی، من هم یکی، بلکه می‌گوید هر چه آقای می‌گوید، من هم به همان عمل می‌کنم.

حسین مرعشی در پاسخ به سوای درمورد مسیر خصوصی سازی در ایران خودرو و مسایا، گفت: درباره ایران خودرو، به نظر من مسیر خصوصی سازی واقعی این شرکت حرکت شد. چون قطعه‌سازانی که خریدار شرکت بودند، بخش خصوصی بودند که توانستند باهم اجتماع کنند و وارد شوند و در مراحل بعد هم به صورت خرد خرد سهام ایران خودرو را در بازار خریدند و همین باعث شده بود که از قبل سه کرسی مدیریتی در ایران خودرو داشته باشند. البته دولت اجازه نمی‌داد تا این شرکت‌ها به رقم داشتن این کرسی، بر ایران خودرو مدیریت اعمال کنند. اما به هر حال در مقطعی دولت تصمیم گرفت این شرکت‌ها، مدیریت را اعمال کنند. مجموعه اینها به این معنی است که مسیر فعلی در ایران خودرو، مسیر خوبی است که به روشنی جلو می‌رود. اما درباره سایپا؛ هنوز نمی‌دانیم که مسیر چگونه است.

وی در پاسخ به سوای درباره تحریم داخلی گفت: تحریم داخلی این است که هیچ نهاد مالی در کشور نیست که بخش خصوصی از آن استفاده کند. امروز بانک‌ها دولتی و ورشکسته هستند و ساختار مالی غلطی دارند. بانک‌ها قادر نیستند منابع لازم را تجهیز کنند. مگر بخش خصوصی می‌تواند بدون اینکه بانک‌ها در تجهیز منابع به او کمک کنند، حرکت کند؟ در هیچ کجا بخش خصوصی نمی‌تواند بدون تجهیز منابع از سوی بانک‌ها حرکت کند.

دبیرکل حزب کارگران سازندگی افزود: کدام کشور یا کدام بخش خصوصی را می‌توان سریع گرفت که صرفا با تکیه بر سرمایه در گردش خودش صنعتی تأسیس کند؟ این کار نیست که مثلا در دنیا، سرمایه‌گذاران صنعتی خودشان منابع مورد نیاز را داشته باشند. این وضعیت بسیار کم اتفاق افتاده است. بنابراین، آنچه در ایران به عنوان مسائل جدی بخش خصوصی مطرح است، یکی این است که بخش خصوصی با تحریم‌های بین‌المللی روبه‌روست که دسترسی او را به بانک و فناوری جدید و بازار محدود می‌کند. از سوی دیگر در داخل هم هیچ پروژه‌ای از بخش خصوصی نیست که بانک‌ها بتوانند آن را پشتیبانی کنند، حتی پروژه‌های کوچک را.

مرعشی در پاسخ به سوای درباره دکترین کشور بیان کرد: دکترین ما سیاست‌ورزی است. اقتصادی نیست. تا این دکترین تغییر نکند، نمی‌شود کاری کرد. البته بر اساس تغییر دکترین باید روابط بین‌الملل هم درست شود. بر اساس همین دکترین با اقتصاد باید مطابق با رویکردهای اقتصادی برخورد شود، نه رویکردهای سیاسی یا اجتماعی. وی در پاسخ به سوای درباره فروکش کردن نزاع‌های سیاسی در کشور گفت: این وضعیت نتیجه وفاقی است که بین رئیس‌جمهوری و ارکان عالی نظام اتفاق افتاده است، به این معنی که آقای پزشکيان نمی‌گوید آقایکی، من هم یکی، بلکه می‌گوید هر چه آقای می‌گوید، من هم به همان عمل می‌کنم. یعنی شکاف رئیس‌جمهوری با رهبری تمام شده است. امیدواریم که توافق هسته‌ای هم حاصل شود و کشور نجات پیدا کند. این فعال اقتصادی و مدیر سیاسی با سابقه تأکید کرد: به آقای پزشکيان توصیه می‌کنم همین روال را ادامه دهد که خوب است.

مرعشی در پاسخ به این سوال که آیا کلبینه‌نیز به‌تر میم دارد، گفت: همین‌ها رنگه دارد. چون در صورت تغییر دادن می‌ترسم وضعیت بدتر شود.

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور: نمایندگان فعلا طرح کاهش سقف مهریه تا ۱۴ سکه را متوقف کنند تا فرآیند علمی‌اش طی شود



سرویس سیاسی – معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور گفت: فعلا خواهیم از همه نمایندگان این است که طرح کاهش سقف مهریه تا ۱۴ سکه را متوقف کنند تا آن‌خاله‌ها فرآیند علمی‌اش طی شود و نظر کارشناسی بادهیم. زهرا بهروز آزاد معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور با اشاره به طرح کاهش سقف مهریه ۱۴ سکه گفت: از نمایندگان درخواست می‌کنم این طرح را فعلا متوقف کنند چراکه این مساله صرفا برای آقایان نیست، به همان نسبت مرتبط با خانم‌ها هم هست.

وی افزود: اینکه ما یکجانبه فقط آقایان را ببینیم و خانم‌هایی که برای آنها این مساله بسیار اهمیت دارد را حذف کنیم اصلا با رویکرد ما در معاونت زنان و دولت سازگار نیست. بهروز آذر گفت: همه تلاشمان را می‌کنیم. جلساتی به صورت تخصصی داریم با معاونت حقوقی و وزارت دادگستری هم صحبت‌هایی انجام می‌دهیم که بتوانیم نظر جمعی دولت را هم در این خصوص اعلام کنیم.

وی افزود: اینکه ما یکجانبه فقط آقایان تأکید کرد: با این حال فعلا خواهیم از همه نمایندگان این است که این طرح را متوقف کنند تا آن‌خاله‌ها فرآیند علمی‌اش طی شود و نظر کارشناسی بدهیم. وی ادامه داد: موضوع مهریه یکی از موضوعات مهم همه خانواده‌هاست. مهمترین دغدغهای که منجر به ارائه طرحی در مجلس شده است این است که بتوان تعداد زندانیان مرد را کاهش داد.

وی افزود: مسئله این طرح، فشارهای اقتصادی است و یکباره از عدد ۱۱۰ به میزان مطرح‌شده در آن طرح رسیدماند. واقعیت این است که مهریه صرفا یک عدد و فقط یک دین مادی نیست بلکه یکی از اضلاع مهم نظام حقوقی خانواده است.

معاون زنان و خانواده رئیس‌جمهوری تأکید کرد: اگر اقرار است این ضلع اصلاح شود

مابقی اضلاع هم باید باهم بررسی و اصلاح شوند چون این موضوع آثار مختلفی

روی زندگی همه به‌خصوص زنان دارد.

وی گفت: موضع مشخص معاونت زنان این است که اصلاح مهریه باید متوقف شود چون اصلا مطالعات جدی در این زمینه انجام نشده است. ما بر ماده ۲۲ که مهریه را به ۱۱۰ رسانده بود نقد جدی داشتیم و اشکالات جدی در اجرای آن وجود داشت که نه تنها آن موارد مرتفع نشده است که بحث جدید دیگری به صورت یکجانبه مطرح شده است.

سرویس سیاسی – یک سال از عمر مجلس دوازدهم گذشت. در این یک‌سال، روزی نبود که مشکلات اقتصادی زندگی، مردم را سخت

نکرده باشد؛ در یک‌مورد، مردم شاهد بودند که دلار در کمتر از شش ماه نزدیک به دو برابر شد.

حال این حق مردم است که بپرسند: مجلس در این سال برای کاهش آلام اقتصادی چه کرد؟

پنج کمپسیون در مجلس به صورت مستقیم مخاطب این پرسش دشوار هستند و آنها وظیفه دارند به آن پاسخ می‌دهند. البته کمپسیون‌های دیگری هم به‌صورت غیر مستقیم بر تصمیمهای اقتصادی حکمرانی تأثیر می‌گذارند. اما در این گزارش می‌توان پاسخ‌های این پنج کمپسیون را مرور کرد.

کمپسیون صنایع و معادن

در گزارش این کمپسیون، بررسی‌ها و تحقیق‌ها و سؤالات مختلفی درباره انواع ناترازی‌ها و سوءتدبیرها دیده می‌شود. این جزو وظایف ذاتی هر کمپسیون است. ۸۲ جلسه برگزار شده و ده‌ها مورد سفرها و بازدیدهای نظارتی جزو وظایف روتین این کمپسیون است. آنچه جلب توجه می‌کند بررسی چند لایحه مهم است:

لایحه اصلاح تبصره یک ماده ۴ قانون حمایت از هنرمندان و استادکاران و فعالان صنایع دستی مهم بود. بر اساس این تصمیم تازه عدم حضور فعالین در ساعات معین نمی‌تواند موجب قطع بیمه شود. این همان انتظاری‌ست که هر هم‌وطنی از مجلس کشورش دارد؛ قوانین باید واقعی و به نفع هموطنان باشند. برای بیمه باید مسجل شود آن استادکار مشغول یک فعالیت هنری یا صنعتی خرافه‌است، وگرنه ساعات کار هنرمندان نمی‌تواند مانند کارمندان ادارم‌های دولتی یا شرکت‌های خصوصی باشد.

طرح توسعه بهره‌جویی آیینی معادن ذغال‌سنگ پس از وقایع تلخی که در سال‌های اخیر در کشور روی داد هم واجب و ضروری است. توسعه هوش مصنوعی می‌تواند به‌طور کلی به هر قانونی از جمله بروز شدن اجزای در معادن و شرکت‌ها و کارگاه‌ها کمک می‌کند.

لوايح مربوط به الحاق ايران به کنوانسیون‌ها و

اتحادیه‌های بین‌المللی در موضوعات مشخص

از جمله اقدامات مثبت دیگر این کمپسیون است.

کمپسیون ویژه حمایت از تولید

یکی از گمشده‌های اقتصاد آسیه‌مند ایران، حمایت از تولید است. محدودیت‌ها در خصوص تخصیص انرژی به کارگاه‌ها و کارخانه‌ها در سال‌های اخیر صدای تولیدگران را درآورده است. برخی اقدامات نمایشی در خصوص توجه غیرتخصصی در رانندازی دوباره برخی واحدها عملاً به اضافه‌شدن حجم مشکلات کمک‌رده‌اند.

نگاه به گزارش کمپسیون ویژه حمایت از تولید نشان می‌دهد که آنها در یافت‌اند که مصائب تولید در کشور در یک سال و با اقدامات ضربتی ولی فکر نشده به سرانجام نمی‌رسد. باید با دایدی کارشناسانه نه لزوماً پوپولیستی در موضوعات مبتلا به اساسی ورود کند. بررسی طرح تأسیس گام‌های مهم است تا سرمایه‌گذاران‌ها در این بخش برای تأمین برقی مورد نیاز صنعت برای بخش خصوصی جذاب باشد. توجه به تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها و رسیدگی به طرح قانون قانون اتانی بازرگانی نیز در دستور کار قرار گرفت. موضوع تأمین مالی تولید در کنار اصلاح قانون تسهیل صدور مجوزهای کسبوکار همان ریل‌گذاری‌هایی‌ست که باید با دقت صورت گیرد. راه حمایت از کالای ایرانی از مسیر ریل‌گذاری درست در رانندازی کسبوکارهای ایرانی می‌گذرد.

کمپسیون برنامه و بودجه

رسیدگی به کلیات لایحه بودجه همراه با برگزاری جلسات متعدد جزو فعالیت‌های طبیعی این کمپسیون است. اما چند نکته و رهیافت در اولویت‌های این کمپسیون امیدوارکننده است. یک: نظارت بر اجرای قانون پنج‌ساله هفتم؛ حل مشکل کشور در تلباتر کردن برنامه‌های کلان و مختلف و متنوعی نیست که گاه در تضاد با یکدیگر هستند. مجلس نظارت می‌کند تا همان مسیر مشخص شده و فکر شده طی شود و بیراهه‌های جدیدی شکل نگیرد.

دو: سؤالات از وزیر میراث فرهنگی در خصوص عدم تعیین ردیف اعتباری در لایحه بودجه ستوانی برای ایجاد زیرساخت گردشگری در شهرهای قطب گردشگری؛ این موضوع به ظاهر جزئی و کوچک از آن جهت دارای اهمیت است که کمپسیون هم‌وطنانیده‌ها در یافت‌اند که یکی

سیاسی

نگاهی به عملکرد کمپسیون‌های پارلمان در نخستین سال فعالیت مجلس دوازدهم

و کمپسیون فرهنگی را مرور می‌کنیم.

کمپسیون فرهنگی

لایحه نظام جامع بانکدگاری در این کمپسیون بررسی شد. طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه میراث فرهنگی هم از جمله موضوعات شایسته‌تقدیری است که در این کمپسیون بررسی شد. نگاهی به احکام گذشته و زودودن برخی اضافات تقنینی کاری لازم است که معمولاً فراموش می‌شود.

کمپسیون فرهنگی در خصوص اصلاح قانون اداره صداوسیما و کارآمدسازی مساجد و دیپلماسی فرهنگی و فضای مجازی و هوش مصنوعی برنامه‌هایی دارد. با آنکه زیربنای چالش‌های کشور، فرهنگی است ولی متأسفانه بنا به گزارش کمپسیون فعالیت‌های صورت گرفته کافی نیست. ارائه صادقانه گزارش از سوی کمپسیون شایسته‌تقدیر است.

کمپسیون اقتصادی

ایسن کمپسیون طرح جنگجالی استیضاح وزیر اقتصادی و امور داری را بررسی کرد. حل مشکلات مردم و بروز هرچ‌مرج در بخش ارز، مجلس را به واکنش‌های قانونی نظارتی کشاند؛ استیضاح و سوال و نظارت و تذکر به وزرا از آن دسته است.

این کمپسیون برای حل برخی مشکلات همیشه و ریشه‌دار هم دسته‌بکار شد. طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی و هم‌چنین طرح اصلاح قانون صنفی کشور از آن جمله است. طرح مهم مالیات برسوداگری هم‌چنان پرمانشده است. مطالبات این طرح که حتماً برای عموم مردم قابل پذیرش و ضروری جلوه می‌کند از فعالیت‌های تضادهای قانونی لازم است. ساماندهی و بهبود وضعیت قوانین در حوزه سلامت، با توجه ه‌وزاران مشکل‌شناسایی شده، امری حیاتی است.

عضویت دولت در آژانس بین‌المللی سرطان نیز تأیید شد. اما چند اقدام مهم در فهرست برنامه‌های آتی ایسن کمپسیون دیده می‌شود. پیگیری رفع مشکلات دارو و تجهیزات پزشکی برای مردم و خانواد‌های گرفتار نجات‌بخش است. پیگیری اجرای شدن برنامه ملی پزشک خانواده و اجرایی شدن شعار سال در حیطه سلامت از جمله فعالیت‌هایی است که این کمپسیون نسبت به آن حساس است.

ضمناً در سال اخیر تحقیق تفحص از برخی ادارات و نهادهای دولتی در استان خوزستان مانند دانشگاه علوم پزشکی این استان مورد نظر بوده است. حادثه آتش‌سوزی بیمارستان قائم رشت هم با نظر به اعمال ماده ۲۳۴ در این کمپسیون بررسی شد.

کمپسیون آموزش و تحقیقات

طرح تقویت نظام آموزش و پرورش با نظر به تأکیدات مقامات عالی‌تر کشور در دستور کار این کمپسیون بوده است. در این خصوص سؤالات نمایندگان از وزیر آموزش و پرورش همگی درست بوده است. سؤوال درباره معترضین آزمون استخدامی، سوال در خصوص تأثیر قطعی معدل که هنوز هم ابهام‌آفرین است، سوال در خصوص نوسازی مدارس مهم است. نوسنده این گزارش در یکی از مراکز استان‌ها معلم است و تأیید می‌کند در سال‌های اخیر تجهیز و نوسازی در خوزستان حداقل در یکی از مراکز استان برخوردار کشور صورت نگرفته است.

تحقیق و تفحص مجلس از دانشگاه آزاد اسلامی و هیات مرکزی گزینش وزارت امور و پرورش و از همه بهتر تحقیق و تفحص از سازمان نوسازی مدارس همگی نقظه‌زن بوده است.

بررسی طرح تقویت زبسان و ادبیات فارسی که ذخیره راهبردی ایران است در این کمپسیون امیدآفرین است. طرح سازمان امور مالیاتی برای آزاد اسلامی هم بررسی شد. در ادامه تقویت نظام آموزش پرورش و ساماندهی نیروهای نخبه این وزارت‌خانه حائز اهمیت است. اعمال ماده ۲۳۴ در خصوص عدم پرداخت ۶۰ درصد باقی‌مانده پاداش بازنشستگی هم توانست مرهمی باشد بر آن زخم‌های عقیق.

کمپسیون اجتماعی

لایحه نحوه مدیریت تعارض منافع در این کمپسیون بررسی شد. لایحه مهم حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت هم بررسی شد. لایحه جنگجالی اصلاح قانون نحوه انصابت اشخاص در مشاغل حساس هم در این کمپسیون بررسی شد.

چند تحقیق و تفحص مهم در این کمپسیون صورت گرفت که جزئیات آن می‌تواند برای هم‌وطنان جذاب باشد؛ تحقیق و تفحص از نحوه برگزاری آزمون‌های استخدامی، تحقیق و تفحص از بانک‌های ملی و پاسارگارد و مهر و آینده و، گذرایی برای افزایش دیرری هیئت رئیسه مجلس و انهدام تحقیق و تفحص از صندوق بازنشستگی و تحقیق و تفحص از استخدام‌های سه سال اخیر وزارت آموزش و پرورش.

از این کرسی‌ها به زنان ترسیده، البته این موضوع فقط منحصر به مجلس

دوازدهم نیست و در اواخر مختلف مجلس هم شاهد این ماجرا بودیم.

دوره فعلی مجلس ۱۴ نماینده زن داریم که گذشته و در جریان

برگزاری انتخابات هیئت رئیسه مجلس دوازدهم در اجلاسیه اول،

نمایند زن کاندیدای دبیری هیئت رئیسه مجلس بودند که در نهایت

نتوانستند هیچیک از کرسی دبیری هیئت رئیسه مجلس را به دست

آورند. همچنین زن نماینده زن مجلس کاندیدای ناظری هیئت رئیسه

مجلس بودند که باز هم نتوانستند هیچیک از کرسی ناظری هیئت

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۴، ۵ ذی الحجه ۱۴۴۶، ۱ ژوئن ۲۰۲۵، شماره ۴۷۲۳، صفحه ۷



اعمال ماده ۲۳۴ در خصوص انحراف از پرداخت پاداش فرهنگیان هم در این کمپسیون صورت گرفت.

با این همه توجه دوباره به دو لایحه مهم نحوه مدیریت تعارض منافع و لایحه حفظ کرامت زنان می‌تواند سوبه‌های اجتماعی داشته باشد و با نگاهی همدلانه و وحدت‌آفرین کشور را در برابر دوقطبی‌سازی‌های بیگانگان در موضوعات حساس ایمن کند.

گزارش سیاسی امنیتی سال اول مجلس دوازدهم

یک‌سال اخیر از نظر سیاسی و امنیتی سال پر چالشی بود. پس از ۲۳ سال، رییس‌جمهور جدید پیش از موعد، در حین خدمت، شهید شد. در ادامه تحولات پرچالش منطقه، درگیری‌های بین ایران و رژیم ژادپرست صهیونی در سطوح بالای نظامی و امنیتی و سیاسی ادامه یافت. پرونده هسته‌ای ایران وارد مرحله تازه‌ای شد. دامن‌های از تصمیمات و انتخاب‌ها برافکار عمومی و بازار داخل ایران تأثیر گذاشت. جریان گفتوگوهای بین ایران و آمریکا هم‌چنان ادامه دارد. از دید ناظر بیرونی، جایگاه مجلس در میانه چه بود؟ مجلس چه اقدامات سیاسی و امنیتی انجام داد؟ شأن راهبردی مجلس در دایره تصمیم‌ها بیشتر از آن چیزی است که در فضای عمومی حس می‌شود. فعالیت‌های مجلس را در قالب بررسی گزارش‌های چهار کمپسیون مجلس در پایین بررسی می‌کنیم.

کمپسیون امور داخلی کشور و شوراها

چند تحقیق و تفحص با موضوعات مبتلا به صورت گرفت. یکی از مهم‌ترسین بررسی‌ها، بررسی علت عدم موفقیت در ساماندهی پسماند در کشور و افزایش آلودگی محیط زیست بود. از روند کاری کمپسیون مربوط به چنین احساس می‌شود طرح جامع مدیریت شهری و روستایی باید تدوین شود تا به این وضع ناهم‌سامان به خصوص در شهرها باجمعیت‌ها کمتر از پانصد هزار نفر پایان یابد. این طرح هنوز به تصویب و اجرا گذاشته نشده است.

یکی از نیازهای کشور، مدیریت منطقی اعتراضات مدنی و صنفی شهروندان است. نمی‌توان هر اعتراض را نادرست نامید. در این کمپسیون طرح نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها بررسی شد.

از دیگر نیازهای اساسی کشور، موضوع حضور اتباع کشورهای همسایه است. مجلس می‌تواند با دور از هر نوع نفرت‌زایی دشمنان بین ایرانیان و افغان‌ها، این موضوع را ساماندهی کند. حضور اتباع نیاز به ساماندهی دارد. این کار از طریق سازمان‌های مهاجرت قابل حصول است.

لایحه اساسنامه سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور هم بررسی شد. برای ده‌ها میلیون ایرانی که در روستاها و شهرهای کوچک زندگی می‌کنند موضوع اختیارات و شیوه‌ملکرد این سازمان‌های دولتی روشن نیست.

کمپسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

بسیاری این کمپسیون راهم‌ترین کمپسیون مجلس می‌دانند. آنها در یک‌سال اخیر در موضوع اسداد از مرزهای شرقی کشور وارد شده‌اند. یک طرح مهم ملی که هنوز به انتها نرسیده است. طرح مهارت‌آموزی و اشتغال‌پذیری برای جوانان این کشور که به خدمت سربازی مشغول هستند باید به سرانجام خوب و قانع‌کننده‌ای برسد. این طرح در این کمپسیون بررسی شده است. لایحه ساماندهی پرند‌های هدایت‌پذیر از راه دور غیر نظامی نیز در این کمپسیون بررسی شد. این فناوری‌های نوپدید نیاز به قانون تازه‌ای دارد. نمی‌توان از پدافند کشور انتظار داشت که هر پرنده‌ای در آسمان ایران را بزند. با رعایت قوانین و ملاحظات امنیتی می‌توان این موضوع را هم مدیریت کرد تا مردم بتوانند به طرز بهینه‌ای از این پرنده‌ها استفاده‌کنند.

لایحه قانونی مدون از داخل کشور دارد. لایحه دفه‌ای مربوط به اجسرای معاهده منع آسپه‌شناسی علل ناترازی‌های انرژی و پیگیری آسپه‌شناسی موجود در موضوع آردو نان و لزوم جمع‌آوری گازه‌های مشعل که عملاً سرمایه کشور را هدر می‌دهد نیز در این کمپسیون بررسی شده است.

تشکیلاتی مؤثری برای ارتقای جایگاه مدیریتی خود در ساختار داخلی مجلس انجام نمی‌دهند. واقعاً، زنان نماینده برای رقابت در این عرصه نیاز به ائتلاف با جریان‌های با نفوذ درون مجلس دارند، چیزی که تاکنون کمتر دیده شده است. البته با توجه به اینکه انتخابات هیئت رئیسه هر سال برگزار می‌شود و هنوز دو اجلاسیه دیگر در مجلس دوازدهم باقی مانده است، افزایش فعالیت‌های تشکیلاتی می‌تواند زمینه را برای راهپایی زنان به هیئت رئیسه مجلس فراهم کند.

تشکیلاتی مؤثری برای ارتقای جایگاه مدیریتی خود در ساختار داخلی مجلس انجام نمی‌دهند. واقعاً، زنان نماینده برای رقابت در این عرصه نیاز به ائتلاف با جریان‌های با نفوذ درون مجلس دارند، چیزی که تاکنون کمتر دیده شده است. البته با توجه به اینکه انتخابات هیئت رئیسه هر سال برگزار می‌شود و هنوز دو اجلاسیه دیگر در مجلس دوازدهم باقی مانده است، افزایش فعالیت‌های تشکیلاتی می‌تواند زمینه را برای راهپایی زنان به هیئت رئیسه مجلس فراهم کند.

تشکیلاتی مؤثری برای ارتقای جایگاه مدیریتی خود در ساختار داخلی مجلس انجام نمی‌دهند. واقعاً، زنان نماینده برای رقابت در این عرصه نیاز به ائتلاف با جریان‌های با نفوذ درون مجلس دارند، چیزی که تاکنون کمتر دیده شده است. البته با توجه به اینکه انتخابات هیئت رئیسه هر سال برگزار می‌شود و هنوز دو اجلاسیه دیگر در مجلس دوازدهم باقی مانده است، افزایش فعالیت‌های تشکیلاتی می‌تواند زمینه را برای راهپایی زنان به هیئت رئیسه مجلس فراهم کند.

تشکیلاتی مؤثری برای ارتقای جایگاه مدیریتی خود در ساختار داخلی مجلس انجام نمی‌دهند. واقعاً، زنان نماینده برای رقابت در این عرصه نیاز به ائتلاف با جریان‌های با نفوذ درون مجلس دارند، چیزی که تاکنون کمتر دیده شده است. البته با توجه به اینکه انتخابات هیئت رئیسه هر سال برگزار می‌شود و هنوز دو اجلاسیه دیگر در مجلس دوازدهم باقی مانده است، افزایش فعالیت‌های تشکیلاتی می‌تواند زمینه را برای راهپایی زنان به هیئت رئیسه مجلس فراهم کند.

اقتصادش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش